
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

171 
74 
35 
29 

111 
64 

117 
22 
37 
81 
63 
99 

144 

Name 

Oskar Wiik 
Måns Lööf 
Sebastian Rotaru 
Evelina Dahlgren 
Ralf Norell 
Leo Hellgren 
Aleksander Boström 
Ludvig Nebréus 
Vincent Grönvold Andersson 
Storm Brilman (D) 
Konstantinos Mavratzotis 
Lucas Ohlson 
Eliot Ericsson (D) 

Best Tm 

30.285 
30.333 
30.445 
30.690 
30.772 
30.779 
30.863 
31.089 
31.504 
31.786 
32.023 
33.469 

Diff 

0.048 
0.160 
0.405 
0.487 
0.494 
0.578 
0.804 
1.219 
1.501 
1.738 
3.184 

Best Speed 

75,721 
75,601 
75,323 
74,721 
74,522 
74,505 
74,303 
73,762 
72,791 
72,145 
71,611 
68,517 

- 

In Lap 

14 
12 
12 
13 
13 
9 

10 
11 
6 

10 
11 
8 
0 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
JB Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 08:28:05 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Träning 1 Grupp 1 

Practice (7:00 Time) started at 8:20:10 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 08:20 


